Exmos Senhores,

Encarrega-me a Direcção da FNSTFPS de enviar ofício anexo (n/refª: QG 079 _06Jun),
dirigido à Comissão Parlamentar de Trabalho, Segurança Social e Inclusão.

Com os melhores cumprimentos,

Departamento Administrativo
           Anabela Safara